

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

JB Brandl GmbH & Co. KG
 Dasinger Str. 2 1/2
 86165 Augsburg

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220501982
 Kundennr.: 54107
 Datum: 19. Mai 2022
 Ihr Ansprechpartner: Enjo Steffens
 Durchwahl: +49(0)54094034100
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: e.steffens@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI220502547 vom 19.05.2022; Ihre Referenznr.: 2220803;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220009485				
			*** Ihre Belegnr.: 2220754				
1	64247		ICP ICARUS blue Anschlusskabel ICP ICARUS blue Anschlusskabel, für SPX/STONE Hydraulikaggregat	1	Stück	35,86	35,86
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,04 kg				
2	10012		HELLA 2SE 007 547-011/GEKA BBSKN 246 Rückleuchte HELLA 2SE 007 547-011/GEKA BBSKN 246 links, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Nebelschlusslicht, Flachsteckanschluss H: 108 x B: 246 x T: 66 mm Zolltarifnr.: 85392930 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,24 kg	2	Stück	19,85	39,70
3	10506		ASPÖCK Flexipoint I Begrenzungsleuchte weiß ASPÖCK Flexipoint I Begrenzungsleuchte weiß, Rückstrahler, 0,5 m Kabel mit 2-poligen Steckverbinder, Leuchtmittel H: 44 x B: 65 x T: 28 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,36 kg	2	Stück	4,67	9,34
5	40304		Türgriff m. Schließzylinder, 140 mm, LA 35 mm Türgriff m. Schließzylinder, 140 mm, 35 mm, Vkt. 8mm, mit 2 Schlüssel, verchromt	4	Stück	27,08	108,32

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220501982

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,44 kg				
7	20141		DE HAAN R 1864 Einachskotflügel, H 1810 DE HAAN R 1864 Einachskotflügel, H 1810, Breite 180 mm, Spannweite 640 mm, beidseitig rund, Stahl verzinkt, für Bootstrailer Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 2,00 kg	1	Stück	17,12	17,12
8	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							210,34
19% MwSt.							39,96
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							250,30

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 5,08

Lief. an Adresse

JB Brandl GmbH & Co. KG
 Dasinger Str. 2 1/2
 86165 Augsburg
 Deutschland